Vysledky krajské soutéze v atletickém viceboji

25.5.2019 Pardubice

Miadsi zakyné I.
Jméno

Hana Fenclova

Lada Svarova

Nela Kindlova
Zuzana Chlumecka

Miadsi zakyné II.
Jméno

Tynka Melichova
Denisa Bodlakova
Zuzana Hajkova
Aneta Kakosova
Alzbéta Pokorna
Sofie Skalicka

Starsi zakyné .
Jméno

Doubravka Kunatova
Veronika Kindlova
Nicol Formankova
Elen Cizkova
Veronika Frantova
Aneta LiSkova
Tereza Tatkova
Veronika Valska
Zoja Frantova
Denisa EliaSova
Katefina Pohankova

Starsi zakyné Il.
Jméno

Anna Pestalova

E. Katefina Gluchova
Stépanka Melichova
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Jméno
Hana Kopkova

TJ
Pardubigky
Horni Redice
Pardubicky
Pardubigky

TJ

Horni Redice
Chornice
Sezemice
Pardubicky
Pardubicky
Chornice

TJ

Horni Redice
Pardubicky
Holice

Horni Redice
Chornice
Chornice
Chornice
Dolni Redice
Chornice
Sezemice
Chornice

TJ

Holice
Chornice
Horni Redice

TJ
Chornice

50m
8,77
8,98
9,29
10,51

50m

9,59

60m

10,44
10,02
10,65
10,12
10,81
11,39
11,29

60m
8,73
9,25
8,97

60m
9,34

dalka
295
298
280
255

dalka
326
351

295
260
307

dalka
372
335
326

315
328
342
313

264
348

dalka
422
365
398

dalka
393

hod
13,83
16,63
14,67
8,09

hod

20,43
18,97
19,83
17,27
11,83
14,96

hod

32,91
29,28
24,51
27,98
24,36
17,3

13,46
14,13
29,54
18,68
19,67

hod
36,1
37,09
30,78

hod
25,98

Poradi

S, 2 OCoONOUORARWN =

o

Poradi

Poradi
1

strana1z2



Vysledky krajské soutéze v atletickém viceboji

25.5.2019 Pardubice strana2z2
Miadsi zaci I.

Jméno TJ 50m 400m dalka hod Body Poradi
Radek Cizek Horni Redice 8,95 01:25 353 25,08 889,14 1
Lukas Pamanek Horni Redice 9,32 01:26 330 25,91 796,61 2
Michal Kfenek Chornice 9,74 01:43 317 17,85 589,55 3
Jakub Nesetfil Dolni Redice 9,8 01:37 284 22,27 579,49 4

Jan Holas Chornice 9,45 01:43 299 14,28 551,98 5
Matéj Ehrenberger Dolni Redice 9,64 01:38 248 20,5 522,83 6
Krystof Vanasek Dolni Redice 9,73 01:41 262 19,77 516,56 7
Tomas Vasicek Chornice 10,34 01:46 246 12,99 406,96 8
Mladsi zaci Il.

Jméno TJ 50m 400m dalka hod Body Poradi
Matou$ Kare$ Horni Redice 8,46 01:21 344 30,55 648,21 1

Dan Schreiber Chornice 8,18 01:26 340 25,06 610,51 2
Viktor Hlava Holice 9,13 01:26 323 29,75 538,48 3

Jan Shejbal Dolni Redice 9,02 01:31 344 25,88 519,24 4
Stépan Bolehovsky  Horni Redice 9,77 01:28 339 28,66 497,95 5
Starsi zaci I.

Jméno TJ 60m 800m dalka hod Body Poradi
Tomas Pamanek Horni Redice 9,2 03:10 410 33,27 709,13 1
Lukas Rocek Holice 9,01 03:07 383 24,95 656,27 2
Richard Valsky Dolni Redice 9,87 02:56 375 23,53 606,85 3
Vaclav Gos Chornice 9,8 03:28 374 30,29 583,26 4
Pavel Kadlec Chornice 9,82 03:28 342 30,97 563,51 5
Robin Pestal Holice 10,41 03:30 311 30,12 504,35 6
Tomas Kopka Chornice 11,51 04:04 292 17,58 345,45 7
Starsi zaci ll.

Jméno TJ 60m 800m dalka hod Body Poradi
David Kudrna Dolni Redice 8,69 02:34 455 33,89 668,35 1

Karel Franta Chornice 10,22 03:10 401 38,89 467,77 2
Adam Cemny Dolni Redice 10,17 03:31 345 29,58 362,80 3
Dorostenci a muzi

Jméno TJ 60m 1500m dalka hod Body Poradi
Tomas Bartonicek Holice 8,02 06:16 429 55,64 696,31 1
Jakub Elias Sezemice 9,28 05:51 373 33,44 458,07 2

Jakub Svec Klub SPV Pce 9,09 06:34 450 27,55 449,54 3



